KS3F ATEX in alluminio con indicatore visivo
KS3F ATEX aluminium with optical indicator
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
•	 Realizzato per verificare facilmente la posizione visiva ed elettrica di ogni
valvola anche da lunghe distanze.
•	 Costruito a norme VDI/VDE 3845 standard. (EN15714-3)
•	 Può contenere al suo interno due finecorsa di segnalazione sia di tipo
meccanico “SPDT” che di prossimità.

 2
5
CODICE DI ORDINAZIONE
ENCODING
KS3F
0
1
3
4
5
         II3D Ex TD A22 IP65 T85°C
COLLEGAMENTO ELETTRICO
WIRING DIAGRAM
N° di finecorsa
Number of limit switches
Microinterruttori elettromeccanici SPDT con contatti argentati
(CHERRY)
SPDT Electromechanical microswitches with silver plated contacts
(CHERRY)
Max: 250 Vac 5A -24 Vdc 3A; Min: 250 Vac 50 mA - 24 Vdc 50 mA.
(resisive load)
2 0    1
Tipo di staffa per attuatore: pag. 75
Type of actuator bracket: page 75
Filettatura serracavo: pag. 75
Cable gland thread: page 75
1 1/2” NPT
2 M 20x1,5
1
2
74
2.1  •  ACTUATOR ACCESSORIES  >  ATEX AREA    >  LIMIT SWITCH BOX OMAL S.p.A.
STAFFA DI CONNESSIONE tra attuatore e box finecorsa
CONNECTION BRACKET between actuator and limit switches box
KSIB - KSIF - KS3F
PER ATTUATORI IN ALLUMINIO
FOR ALUMINIUM ACTUATORS
MISURA
SIZE
DAN15÷DAN120
SRN15÷SRN60
DAN180÷DAN960
SRN90÷SRN480
DAN1440÷DAN1920
SRN720÷SRN960
DA2880÷DA8000
SR1440÷SR4000
Codice   Code KCPN1015 KCPN1060 KCPN2060 KCPN1A04
Tipo di staffa
Type of bracket
1 3 4 5
A (mm) 20 30 30 30
B (mm) 45 55 55 55
C (mm) 30 30 30 30
D (mm) 80 80 80 130
PER ATTUATORI IN ACCIAIO INOX
FOR STAINLESS STEEL ACTUATORS
MISURA
SIZE
DA15**÷DA30**
SR15**
DA60
SR30
DA120÷DA960
SR60÷SR480
DA1440÷DA1920
SR720÷SR960
Codice   Code KCPN0015 KCPN1060 KCPN2060
Tipo di staffa
Type of bracket
0 0 3 4
A (mm) 20 20 30 30
B (mm) 45 45 55 55